General de la Presidencia de fecha 11 de julio de 2012: 
RSG Nº 757/12 que comprende la Resolución Nº 336/12 (DE ASAT) cesión sin cargo al Instituto Nacional
de Asociativismo y Economía Social (INAES) del Ministerio de Desarrollo Social de la Nación. Detalle
sintético del inventario: 3.771 (tres mil setecientos setenta y uno) kilos de tejido plano de fibra sintética,
5757 (cinco mil setecientos cincuenta y siete) kilos de tejido de punto con bucles de fibras sintéticas,
3500 (tres mil quinientos) kilos de tejido de punto de fibras sintéticas, 112 (ciento doce) bridas). MARES:
09001MARE003076T, 11001MARE000265J. 
RSG Nº 758/12 que comprende la Resolución Nº 335/12 (DE ASAT) cesión sin cargo al Instituto Nacional
de Asociativismo y Economía Social (INAES) del Ministerio de Desarrollo Social de la Nación. Detalle

[...]

computador HP COMPAQ 6005 PRO USDT BUSSINES PC serie CNVA1001BQ y 1 (un) computador HP
DC5700SFF-EW290AV serie MXJ8060B5L, 1 (una) notebook HP HSTNN-Q81C-4 s/n CNF0048ZSL y 1
(una) notebook HP HSTNN-Q78C-3 s/n CNF946255P, 99 (noventa y nueve) all in one COMPAQ CQ1-
1004LA con adaptador HP PA1650-32HR y 144 (ciento cuarenta y cuatro) all in one COMPAQ
PRESARIO CQ1-1007LA con adaptador PA1630-32HR, 1 (una) notebook HP SK276UC con adaptador
HP PA1900-32-HTt, 1 (un) imaging y printing diagnostic tool HP C6484A con fuente de alimentación.
MARES: 11001MARE003490M, 11001MARE002594Z, 08001MARE000136M, 08001MARE000142J,

[...]

Visto la Ley 25.603, artículo 9º, y la Resolución SG 202/03, se publican las Resoluciones de Secretaría
General de la Presidencia de fecha 18 de julio de 2012: 

RSG Nº 780/12 que comprende la Disp. Nº 37/12 (AD POCI) cesión sin cargo al Ministerio de Desarrollo
Social de la Nación. Detalle sintético del inventario: 16.741 (dieciséis mil setecientos cuarenta y un)
unidades de prendas de vestir, 1092 (mil noventa y dos) unidades de ropa blanca, 1190 (mil ciento
noventa) pares de calzados, 2993 (dos mil novecientos noventa y tres) unidades de artículos varios (porta
cubiertos, bandejas, bolsos, mochilas, guantes, gorros, pañuelos, fajas, baberos, corbatas, cortes de tela,
baldes, tazas, etc.). 
ACTA/LOTE/2009/045/DN045:000476/1614/2009, 000614/1962/2009, 000680/028/2009,
000721/1945/2009, 000853/1524/2009, 000854/1496/2009, 000929/2684/2009, 001018/2047/2009.

[...]

MC110-3/2005, dominio 971NAB, motor Nº 512387381P52FMH, chasis Nº 9PEACDE425L300622.
Expedientes: SC54-0535/06 y DN54-0409/08. Disp. Nº 168/12 (AD SAJA). Detalle sintético del inventario:
38 (treinta y ocho) unidades de ropa blanca; 25 (veinticinco) pares de calzado; 298 (doscientos noventa y
ocho) unidades de prendas de vestir; 60 (sesenta) unidades de artículos varios (pañuelos, guantes,
cintos). EXPTE. Nº/ACTA/LOTE/Nº: DN54/1051/04/836/04, SC54/0031/09/395/08, DN54/0710/10,
602/10, SC54/0102/10, 224/10, SC54/0199/10, 425/10, SC54/0224/10, 479/10, SC54/0225/10, 489/10,
SC54/0292/10, 574/10. 
Disp. Nº 170/12 (AD SAJA). Detalle sintético del inventario: 428 (cuatrocientos veintiocho) unidades de
artículos varios (portafolio, picos para pulverizadoras, manguera, repuestos máquinas de moler, balanza,
destornilladores, cuchillos, chairas, inflador, bolsos, cucharas, calculadoras, cortaúñas, soga, linternas,
t i je ras,  pe ines,  postes de madera,  agu jas de coser ,  lavator io ,  bot iquín ,  mueble) .